
 
 
Kutsu/Lehdistötiedote      9.2.2007  
 
Arktisia helmiä Helsingissä 
Lappilainen käsityö ja muotoilu on parhaimmillaan, kun luonnon ja kulttuurin voimakkaat elementit 
ja paikalliset materiaalit yhdistyvät uuteen suunnitteluun:  
Koivunjuuren ja saamenkäsityön innovatiivisesta yhdistämisestä syntyy herkkiä ja kauniita koruja 
Elle Valkepään käsissä, Kemijärven yöjunan lakkauttamisuhka on innoittanut Mie ryhmän 
tekemään aiheesta yöjuna- alusasumalliston, Torniossa jalostettavasta teräksestä muotoutuu 
moderneja käyttöesineitä Eero Hyrkäksen oivaltamana,…  
 
Tervetuloa helmikuun 22. päivänä klo 16-18 Arktiset helmet – teemaviikkojen lehdistötilaisuuteen 
ja avajaisiin Design Forum Shoppiin. Paikalla ovat syksyllä 2006 Lapin liiton järjestämän 
muotoilualan tuotteistamiskilpailun voittajat, Lapin yliopistossa teollista muotoilua opiskelevat Elle 
Valkeapää ja Anu Kulmala sekä kunniamaininnan saaneen Mie malliston suunnittelijat Marjo 
Remes, Erja Tuhkala, Katariina Imporanta ja Ilkka Väyrynen. Musiikin alan Arktisen helmen 
tuulahduksen tuo Utsjoelta saamelaista joikua esittävä Annukka Hirvasvuopio-Laiti Vilddas 
yhtyeestä.  
 
Kampanjan aikana lappilaisia käsityön- ja muotoilun helmiä löytyy useasta liikkeestä Helsingin 
keskustassa. Design Forum Shopissa on myynnissä yhdeksän tekijän töitä 22.2. - 12.3.2007 
välisenä aikana: Aika Uratan huovutustuotteita (www.aikafeltworks.com), Ari Kangasniemen 
poronsarvesta tehtyjä helmikoruja (www.hornwork.fi), Irma Annanpalon puutuotteita, Mie:n 
Kemijärven yöjuna mallisto (www.mie.fi), Maria Keskipoikelan neuleita (www.oukku.fi), Seija 
Ranttilan käsilaukkuja (www.sagat.fi), Arctichromen jaloterästuotteita (www.arctichrome.com), 
Ainutin hopeapinssejä (www.ainut.fi) ja Elle Valkeapään koivunjuuri/hopea koruja. 
 
Taito Shop Helskyn Unioninkadun puoleinen ikkuna muuttuu 22.2.- 22.3.2007 ajaksi 
marjametsäksi, josta löytyy myös susia! Myyntiin tulee Maarit Mattasen koivua jäljittelevät 
rakukeramiikkavaasit (www.keramiikkapajamaari.fi), Tulia design/ Pirjo Pennasen hilla-, 
mustikka- ja puolukkasaippuat (www.tulia-design.com), Irma Annanpalon puiset tarjoiluastiat ja 
PöllöKettu/ Eija Nykäsen kirjanmerkit. Helskyssä on myynnissä myös Korun Ilo/Sanna Puhakan 
hopeakoruja (www.korunilo.fi). Puhakan hopeakorujen uusimmat mallit löytyvät kampanjan aikana 
Galleria Korun ikkunasta. 
    
Villisilkin ikkunassa on ihailtavana Helvi Juujärven omien lampaiden villasta huovuttama peitto.  
Vaateliike Liike ottaa myyntiin Mie:n Kemijärven yöjunamalliston. 2OR+sta löytyy Elina Kriston 
heijastavia asusteita, Merja Kitin huiveja ja PöllöKetun kirjoja. 
 
Bulevardin ja Kampin Moko liikkeisiin tulee Arctic Doll:in poronkoipinahasta tehtyjä aamutossuja.   
Everyday Designin lumipallot saavat seurakseen ikkunaan lumisia tuotteita Lapista. Ornamon 
ikkunagalleriassa kerrotaan tarkemmin Arktiset helmet tuotteistamiskilpailun voittajatöistä.  
 
Lapin liiton organisoiman Arktiset helmet – kampanjan tavoitteena on tukea ja edistää lappilaisten 
luovien alojen toimijoiden liiketoimintaa tarjoamalla vetoapua uusien ja innovatiivisten tuotteiden 
saamiseksi markkinoille. Tänä vuonna painopisteenä on muotoiluala. Kampanjalle on tiedossa 
jatkoa, jolloin esillä on joku toinen kulttuurin ja luovien alojen tekijäryhmä.  
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